
 
 
Soudal har nå på plass et komplett sortiment produkter av fugemasser, elastiske lim og fugeskum til 

bruk i bygg som skal BREEAM-NOR sertifiseres. 

Slike produkter testes for emisjoner av organiske løsemidler, kreftfremkallende stoffer, ammoniakk og 

formaldehyd. Godkjente sertifikater i henhold til BREEAM-NOR er GEV EMICODE EC1plus og M1. 

I tillegg kreves gjerne egenerklæring på A20 skjema samt en HEA-9 i henhold til inneklima. Dette er 

dokumenter som også er tilgjengelig. 

 

Følgende godkjente produkter er nå gjort tilgjengelig på det Norske markedet: 

• Malerakryl EC1plus (dette er en akryl med lavt innhold av vann og et produkt som viser meget 

god fleksibilitet til å være en akryl. Produkter er ikke frostsikkert med tanke på transport og 

må behandles som varmegods på lik linje med maling) 

• Silirub AL(dette er en byggsilikon med høy bevegelsesevne, 25%. Produktet er ikke 

overmalbart. Hardhet 20 shore. Godkjent for både fasade og glass applikasjoner. Produktet 

leveres i 300ml patroner samt noen farger i 600ml poser) 

• Soudaseal 222 LM (dette er en hybridpolymer med meget høy bevegelsesevne. Produktet er 

overmalbart med de fleste vannbaserte malinger. Produktet leveres i 600ml. alu-poser. Typisk 

for vindu og dekorasjonsfuger) 

• Fix All Classic (dette er en MS-Polymer med 40 shore hardhet. Produktet er overmalbart med 

de fleste vannbaserte malinger og benyttes både til elastiske liminger samt fuger. Leveres i 

290ml. patroner) 

• Fix All High Tack (dette er en MS-Polymer med 50 shore hardhet. Produktet er overmalbart 

med de fleste vannbaserte malinger og benyttes til fuger og elastiske liminger der det er 

viktig med høy umiddelbar heft. Leveres i 290ml patroner) 

• Flexifoam All Season (dette er et PU-skum fritt for klorinerte parafiner). Produktet har en 

konstant fleksibilitet og langt høyere isolasjonsegenskaper enn mineralull. Produktet vil 

muliggjøre etterjustering av vindu/dører og presser ikke mot ramme) 

 

Med disse produktene i sortimentet vil Soudal tilfredsstille de fleste applikasjoner man kommer i 

befatning med. Våre produkter er dokumentert gjennom egen hjemmeside og via ProductXchange. 

 

Om Soudal, 

Soudal AS er heleid datterselskap av familieeide Soudal NV i Turnhout, Belgia. 

Soudal er Europas ledende uavhengige produsent og leverandør av elastiske lim, fugemasse og 

fugeskum, samt en vesentlig aktør på det globale markedet. 

I Norge ble Soudal AS etablert i 2005. Soudal AS består av 5 ansatte med kontor og lager på Tranby. 

Soudal nyter fordelen av å være en liten dynamisk organisasjon kombinert med tyngden og 

soliditeten det gir å være heleid datterselskap av Soudal NV. 

Soudal AS jobber på det profesjonelle markedet innen bygg og anlegg og legger stor vekt på teknisk 

kompetanse og service i organisasjonen. 
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